

Humbleby Elbil El IVS

Lundbyesgade 10, 1771 København V

CVR-nr. 37 22 95 98

Årsrapport

10. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Lars Bøndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humleby Elbil El IVS Lundbyesgade 10 1771 København V
	CVR-nr.: 37 22 95 98
	Stiftet: 10. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 10. november - 31. december
Direktion	Lars Bøndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	KBEE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive og levere el til elbiler

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.137 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning af, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-9.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.210
Resultat før skat	-21.137
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-21.137
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.137
Disponeret i alt	-21.137

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.312
Materielle anlægsaktiver i alt	58.312
Anlægsaktiver i alt	58.312
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000
Andre tilgodehavender	22.911
Periodeafgrænsningsposter	1.167
Tilgodehavender i alt	25.078
Omsætningsaktiver i alt	25.078
Aktiver i alt	83.390

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1.000
3 Overført resultat	-21.137
Egenkapital i alt	-20.137
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	97.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.527
Gældsforpligtelser i alt	103.527
 Passiver i alt	 83.390

4 Eventualposter

Noter

	10/11 2015 - 31/12 2016
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	69.522
Kostpris 31. december 2016	69.522
Årets afskrivninger	-11.210
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-11.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	58.312
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. november 2015	1.000
	1.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-21.137
	-21.137
4. Eventualposter	
Sambeskatning	

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KBEE Holding ApS, CVR-nr. 28 51 49 05 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.